
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят восьмої сесії 
 

29.04.2025 р.                                      Летичів                                           №27 

 

Про передачу в оренду 

ТОВ «АГРОФІРМА-

ОБРІЙ» земельних 

ділянок під польовими 

дорогами 

 

Керуючись ст.ст. 12, 93, 122, 123, 124, 125, 126, 134 Земельного кодексу 

України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про оренду землі», рішенням шістдесятої сесії 

від 05.07.2024 р. № 7 «Про встановлення  місцевого податку – плати за землю 

на території Летичівської селищної ради», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОФІРМА-

ОБРІЙ» в користування на умовах оренди земельні ділянки комунальної 

власності, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(01.01), категорія - землі сільськогосподарського призначення, які 

розташовані за межами с. Рудня, строком на 10 (десять) років: 

 
№ п/п Площа, га Кадастровий номер 

1 0,2285 6823084600:05:007:0037 

2 0,2066 6823084600:05:009:0037 

3 0,5236 6823084600:05:009:0036 

4 0,6140 6823084600:06:003:0106 

5 0,6130 6823084600:06:005:0387 

6 0,2062 6823084600:06:005:0393 

7 0,4836 6823084600:06:005:0394 

8 0,6299 6823084600:06:005:0389 

9 0,1886 6823084600:06:005:0392 

10 0,4355 6823084600:06:005:0390 

11 0,0611 6823084600:06:005:0388 

12 0,5095 6823084600:06:005:0395 

13 0,2269 6823084600:06:005:0386 

14 0,4088 6823084600:06:005:0391 

15 0,6211 6823084600:06:007:0050 

16 0,3632 6823084600:06:017:0161 

17 0,2738 6823084600:06:017:0158 

18 0,3870 6823084600:06:017:0162 



19 0,1952 6823084600:06:017:0159 

20 0,1907 6823084600:06:017:0160 

21 0,4191 6823084600:06:019:0083 

22 0,3682 6823084600:06:019:0082 

23 0,1866 6823084600:07:003:0024 

24 0,2195 6823084600:07:003:0017 

25 0,1977 6823084600:07:008:0052 

26 0,2279 6823084600:07:008:0051 

27 0,2465 6823084600:07:008:0050 

28 0,0947 6823084600:07:008:0053 

29 0,0911 6823084600:07:021:0033 

30 0,0676 6823084600:07:021:0032 

Всього 9,4857  

 

2. Встановити орендну плату у розмірі 12% (дванадцять відсотків) 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки у рік, з послідуючою 

індексацією.  

3. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю « 

АГРОФІРМА-ОБРІЙ» в місячний термін після прийняття рішення селищної 

ради укласти договір оренди землі та провести державну реєстрацію іншого 

речового права – права оренди земельної ділянки, у порядку передбаченому 

чинним законодавством.  

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 
 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 


